
#831 F226-30. 16.6.28. Gyllenspetz V2

Värdering: 200 SEK

#832 F226 (+F182). 16.6.28. Ovanligt FDC med vinjett 
enl bild.

Värdering: 200 SEK

#833 bKe36. 10.10.30. Skickat som FDC från 
STOCKHOLM PFFS.

Värdering: 200 SEK

#834 F234C. 1.11.32. På kort enl bild.

Värdering: 80 SEK

#835 F234-37. 1.11.32. Kpl serie alla tandningar. Stpl 
Stockholm 1.Sällsynt!

Värdering: 800 SEK

#836 F235A. 1.11.32. På kort Uno Söderberg skickat 
till sig själv, text på tyska. Fläckar.

Värdering: 80 SEK

#837 F238-39. 6.12.33. Spektakulärt FDC med hela 19 
märken varav 7 ex F238. Se sammanfogad bild 
av båda sidorna. OBS! att frimärkena på 
baksidan är stämplade 5.12.33 dagen FÖRE 
officiell utgivning!

Värdering: 100 SEK

#838 F238-39. 6.12.33. Bl.a. par av F238. Utan vinjett

Värdering: 100 SEK

#839 F240C + 242C. SVENSKA BATALJONEN SAAR 
10.1.35. Spår av tejp.

Värdering: 50 SEK

#840 F240-45. 10.1.35. Alla tandningar. Detta ex är 
avbildat i Gyllenspetz förteckning!

Värdering: 80 SEK

#841 F246A (par). 20.2.36. På "förpackning" till 
gästerna vid jubileet.

Värdering: 80 SEK

#842 F258. 23.5.36. Utan vinjett, stämpel S1 (ILIS 
Stockholm 1)

Värdering: 100 SEK

#843 F261-65. 8.4.38. Gyllenspetz V19

Värdering: 80 SEK

#844 F293 m.fl. 22.9.39. Lot tre FDC utan vinjett, Tre 
Kronor.

Värdering: 80 SEK

#845 F273A + 269C. 11.12.39. Utan vinjett

Värdering: 80 SEK

#846 F324-25 inkl BC. 4.2.40. Utan vinjett

Värdering: 80 SEK

#847 F332BC. 14.7.41. FDC-raritet känd i ett fåtal 
exemplar. Detta är dessutom i 100% lyxkvalitet!

Värdering: 3 000 SEK

#848 F332C. 14.7.41. Utan vinjett

Värdering: 80 SEK

#849 F370-71. 2.11.46. Med vinjett ritad för hand. 
Intressant objekt.

Värdering: 100 SEK

#850 F271C+273C+274C. 25.7.46. 
Beredskapsmärkena utan vinjett, stpl 
STOCKHOLM PFFS.

Värdering: 80 SEK

#851 F376A. 8.12.47. På "maximikort". Spår av 
bortriven etikett.

Värdering: 50 SEK



#852 F300 m.fl. 1.4.48. Gyllenspetz V1

Värdering: 80 SEK

#853 F390-92. 9.10.49. Gyllenspetz V12

Värdering: 80 SEK

#854 F390-92. 9.10.49. Gyllenspetz V15

Värdering: 80 SEK

#855 F399 m.fl. 6.6.51. Utan vinjett i litet format, S1

Värdering: 80 SEK

#856 F302. 2.11.51. Utan vinjett

Värdering: 50 SEK

#857 F393 (par). 29.11.51. Utan vinjett.

Värdering: 50 SEK

#858 F445-48. 27.5.53. Gyllenspetz V4

Värdering: 80 SEK

#859 F456-57. 18.6.54. Gyllenspetz V3

Värdering: 80 SEK

#860 F471-75. 1.7.55. Gyllenspetz V10

Värdering: 80 SEK

#861 F483-85. 1.12.56. Gyllenspetz V5 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#862 F488-91. 10.2.58. Gyllenspetz V13

Värdering: 80 SEK

#863 F492-94. 8.5.58. Gyllenspetz V11

Värdering: 80 SEK

#864 F513-14. 30.6.60. Gyllenspetz V5 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#865 F515-16. 22.8.60. Gyllenspetz V6 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#866 F517-18. 19.9.60. Gyllenspetz V9 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#867 F517-18. 19.9.60. Okänd vinjett i Gyllenspetz 
förteckning!

Värdering: 100 SEK

#868 F517-18. 19.9.60. Okänd vinjett i Gyllenspetz 
förteckning!

Värdering: 100 SEK

#869 F519-20. 23.11.60. Gyllenspetz V6 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#870 F519-20. 23.11.60. Gyllenspetz V6 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#871 F521. 24.2.61. Okänd vinjett i Gyllenspetz 
förteckning!

Värdering: 100 SEK

#872 F521. 24.2.61. FDC-kort enl bild

Värdering: 80 SEK

#873 F418 m.fl. 20.3.61. Gyllenspetz V4

Värdering: 80 SEK

#874 F420A m.fl. 23.10.61. Gyllenspetz V6

Värdering: 80 SEK



#875 F295, 303. 2.7.62. Gyllenspetz V7

Värdering: 80 SEK

#876 F420BB m.fl. 2.7.62. Gyllenspetz V10

Värdering: 80 SEK

#877 F420 (HA9). 3.9.62. Kpl på två FDC. Gyllenspetz 
V4 (Magasin Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#878 F395, 425 (HA10). 3.9.62. Kpl på fyra FDC. 
Gyllenspetz V9 (Magasin Copenhagen)

Värdering: 100 SEK

#879 F536-37. 24.9.62. Gyllenspetz V8 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#880 F397, 311. 15.10.62. Gyllenspetz V3 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#881 F538-39. 10.11.62. Gyllenspetz V6 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#882 HA11. MALMÖ 1 10.12.62. Kpl med textruta, 
fördelat på två FDC. Stor raritet! F 7500 kr

Värdering: 2 000 SEK

#883 F542-43. 15.2.63. Gyllenspetz V6 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#884 F542-43. 15.2.63. Vinjett enl bild, tyvärr lite 
fläckigt

Värdering: 50 SEK

#885 F551-52 bl.a. 4-block. 25.10.63. Gyllenspetz V1, 
signerat Slania (tidig signatur)

Värdering: 80 SEK

#886 F551-52. 25.10.63. Gyllenspetz V4, signerat 
Slania (tidig signatur)

Värdering: 80 SEK

#887 F551-52. 25.10.63. Gyllenspetz V7 (Magasin 
Copenhagen)

Värdering: 80 SEK

#888 F314+317. 24.8.64. Gyllenspetz V4

Värdering: 80 SEK

#889 F564-65. 17.5.65. Gyllenspetz V11

Värdering: 80 SEK

#890 HA14. 26.5.65. Två block på ett FDC. Gyllenspetz 
V8

Värdering: 80 SEK

#891 HA14. 26.5.65. Överstruken text. Gyllenspetz V11

Värdering: 80 SEK

#892 F587-92. 15.11.66. Helt 10-block på stort FDC, 
vinjett Cancerfonden

Värdering: 80 SEK

#893 F593-94. 10.12.66. Gyllenspetz V8

Värdering: 80 SEK

#894 F597. 15.2.67. Gyllenspetz V17

Värdering: 80 SEK

#895 F597. 15.2.67. Gyllenspetz V19

Värdering: 80 SEK



#896 F599. 15.3.67. Gyllenspetz V10

Värdering: 80 SEK

#897 F604-07. 17.5.67. Gyllenspetz V7

Värdering: 80 SEK

#898 F309. 20.1.69. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#899 F653-54. 28.4.69. Gyllenspetz V8

Värdering: 80 SEK

#900 Låda med FDC mest 60-70-talet både Sverige 
och Norden. Bland de svenska även vinjetter 
och en del intressanta med udda frankeringar av 
block et.c.

Värdering: 300 SEK

#901 F690. 9.3.70. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#902 F691-92. 6.4.70. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#903 F719A. 22.1.71. Maximikort enl bild

Värdering: 80 SEK

#904 F437. 4.6.71. Gyllenspetz V2

Värdering: 80 SEK

#905 F435. 28.9.71. Gyllenspetz V3

Värdering: 80 SEK

#906 F728. 4.6.71. Gyllenspetz V6

Värdering: 80 SEK

#907 F731-32. 27.8.71. Gyllenspetz V5

Värdering: 80 SEK

#908 F435. 28.9.71. Gyllenspetz V6

Värdering: 80 SEK

#909 F733. 28.9.71. Gyllenspetz V7

Värdering: 80 SEK

#910 F734-37. 28.9.71. Okänd vinjett i Gyllenspetz 
förteckning!

Värdering: 100 SEK

#911 F730BB. 5.6.72. Intressant brev med "fel" vinjett!

Värdering: 80 SEK

#912 F796-97. 6.11.72. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#913 F807-08. 18.1.73 "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#914 F811-15. 2.3.73. Ej omnämnd vinjett på utgåvan i 
Gyllenspetz förteckning

Värdering: 80 SEK

#915 F818-20. 26.4.73. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#916 F821-22. 26.4.73. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#917 F850-52. 10.12.73. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#918 F858-60. 5.3.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#919 F865-66. 2.4.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK



#920 F867-68. 29.4.74. Gyllenspetz V9

Värdering: 80 SEK

#921 F867-68. 29.4.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#922 F874-78. 7.6.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#923 F871-73. 7.6.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#924 F879-80. 28.8.74. "N-vinjett"

Värdering: 80 SEK

#925 F1249 + USA-frim. 24.3.83. Vinjett enl bild 
(ovanlig)

Värdering: 80 SEK

#926 F483-85. Utan vinjett, med 4-block!

Värdering: 80 SEK

#927 F1389-92. 23.1.86. Lot 4 FDC inkl amerikanska 
märken med vinjetter enl bild.

Värdering: 80 SEK

#928 F1493. VÄXJÖ 29.3.88. Vinjett enl bild, troligen 
ovanlig?

Värdering: 80 SEK

#929 F1606-08. 28.03.90. Lot på två FDC, Gyllenspetz 
V2 + V3

Värdering: 80 SEK

#930 F1723. 30.01.92. Gyllenspetz V1

Värdering: 80 SEK

#931 F1833-38. 18.3.94. Gyllenspetz V7

Värdering: 80 SEK

#932 F1942A. 2.1.96. Vinjett enl bild

Värdering: 80 SEK

#933 F2205-08. 2000-08-17. Vinjett enl bild

Värdering: 80 SEK

#934 F2508Bv + Bh + C + USA-frim. 23.9.05. Med 
vinjett enl bild. Ovanlig kombination.

Värdering: 80 SEK

#935 FDC m.m. i bananlåda
Parti modernare FDC 1960-2000-tal i div pärmar, bl.a. 2 blå och 
2 rödbruna i stort format. Även samling beg "Portokort".

Värdering: 200 SEK

#936 F521. Lot tre FDC (Sv, Nor, Dan) med likadan 
vinjett.

Värdering: 80 SEK

#937 Bananlåda FDC, dessutom en del försändelser 
Mullsjö lokalpost 1998-2000.

Värdering: 100 SEK

#938 Sorterad nominal 44000 kr i praktiska valörer. 
Består av: 2000x 5 kr, 2000x 5,50 kr, 3000x 6 kr, 
2000x 2 kr, 1000x 1 kr. Bland 6 kr förekommer 
även s.k. ekonomibrevfrimärken som är giltiga 
som 6 k...
Sorterad nominal 44000 kr i praktiska valörer. Består av: 2000x 5 
kr, 2000x 5,50 kr, 3000x 6 kr, 2000x 2 kr, 1000x 1 kr. Bland 6 kr 
förekommer även s.k. ekonomibrevfrimärken som är giltiga som 6 
kr/st. Allt är postfriskt.

Värdering: 15 000 SEK

#939 Valör 50 kr. 200 frimärken i valör 50 kr, 
postfriska. Ovanligt utbud. Nom 10000 kr

Värdering: 5 000 SEK

#940 Årssatser OCH häftesårssatser kpl 1994-2012. 
Dessutom en del äldre/andra xx. Hög nominal!

Värdering: 5 000 SEK



#941 Årsböcker xx kpl 1987-2012. Hög nominal!

Värdering: 2 000 SEK

#942 Årsböcker 2015-2020
Nom 5800 kr

Värdering: 1 500 SEK

#943 Företagspost. 2 stk 100-rullar, den ena obet 
påbörjad.

Värdering: 1 000 SEK

#944 Postfrisk samling 1967-1999 i fem visiralbum. 
Oftast mer än ett av varje, rullmärken verkar 
genomgående vara i 5-strip. Högt 
frankeringsvärde!

Värdering: 1 000 SEK

#945 Användbar lot bra valörer mest från år 
2000-2001. Nom 3300 kr

Värdering: 700 SEK

#946 10 häften "jaktfalk" 50 kr, nom 2000 kr

Värdering: 1 000 SEK

#947 "Minne av Stockholms stadspost". Montage av 
märken från den första perioden. Montaget gjort 
1898. Litet riss uppe t.v. Dekorativt objekt!

Värdering: 50 SEK

#948 Stockholms lokalpost, första perioden. Lot lösa 
märken stämplat/ostämplat.

Värdering: 50 SEK

#949 Slanias världsmästare i boxning. Kpl serie.

Värdering: 100 SEK

#950 Kungörelser. Litet parti i diverse ärenden 
1700-1800-tal.

Värdering: 80 SEK

#951 Trevlig pärm välfylld med bältespännarmaterial 
från både Sverige och utlandet. Massor med 
reklammärken, etiketter osv.

Värdering: 400 SEK

#952 Kalmar. Flerbildskort skickat till Tyskland, stpl 
1.8.1898

Värdering: 50 SEK

#953 SUNDSVALL. Samling 270 olika i litet album. 
Både äldre och nyare kort.

Värdering: 300 SEK

#954 MALMÖ. Samling moderna kort, ca 140 stycken, 
i ett fint Leuchtturmalbum.

Värdering: 150 SEK

#955 UMEÅ. Samling äldre och modernare kort i 
pärm, ca 150 olika.

Värdering: 150 SEK

#956 GÖTEBORG. Parti i fem tunna album, ca 300 
äldre kort. Mest av enklare sort.

Värdering: 200 SEK

#957 LINKÖPING. Samling äldre och nyare i 
plastfickspärm. Ca 200 stk.

Värdering: 200 SEK

#958 STOCKHOLM. Samling äldre kort i gammalt 
album (ca 200).

Värdering: 200 SEK

#959 GOTLAND. Parti äldre kort mest Visby och Stora 
Karlsö. Uppåt 500 kort i en skokartong.

Värdering: 200 SEK

#960 GÖTEBORG. Parti ca 600 stk i det större 
formatet. 

Värdering: 200 SEK



#961 ÖLAND. Parti ca 150 stk mest naturbilder och 
ruiner.

Värdering: 100 SEK

#962 DALARNA. Samling i fem album, gammalt och 
semimodernt men mest i äldre formatet. 
Dessutom 3 album Dalarna med mer "tema" t.ex. 
en del vyer av butiker, kartor et.c inkl många 
trevliga. Helt orörd s...
DALARNA. Samling i fem album, gammalt och semimodernt men 
mest i äldre formatet. Dessutom 3 album Dalarna med mer 
"tema" t.ex. en del vyer av butiker, kartor et.c inkl många trevliga. 
Helt orörd samling från dödsbo!

Värdering: 1 500 SEK

#963 Järnvägsstationer Dalarna. Genuin samling ca 
130 kort mest i det äldre formatet. Dessutom 
några från övriga Sverige. Albumet innehåller 
också en del sjöar/båtar (mest Dalarna). 
Rekommenderas!

Värdering: 2 000 SEK

#964 Äldre, något defekt vykortsalbum med olika 
motiv, mest helg och gratulation, svartvita och 
färgade. Nära 300 stycken i det äldre formatet.

Värdering: 200 SEK

#965 Äldre topografi, färgade. Ca 400 stk i en låda, 
flera trevliga inslag.

Värdering: 500 SEK

#966 Topografiska kort i äldre formatet. Ca 750 
svartvita kort i proppfull plastlåda.

Värdering: 600 SEK

#967 Fyra album diverse mest topografiska kort. Två 
av albumen enbart Småland. 

Värdering: 500 SEK

#968 Olika motiv. Ca 400 stycken i en mindre kartong. 
Svartvita i äldre formatet. Mycket 30-40-tal, 
kyrkor m.m.

Värdering: 200 SEK

#969 Parti helg- och gratulationskort dels i äldre 
formatet och dels i halverade storleken. Mer än 
200 stycken, alla signerade.

Värdering: 200 SEK

#970 Norden. Parti om flera hundra vykort och brev, 
mest äldre.

Värdering: 150 SEK

#971 Curt Nyström. Parti ca 150 stk i pärm, både äldre 
och nyare formatet.

Värdering: 100 SEK

#972 Tecknade kort av Tage Nilsson, Thorvald 
Rasmussen, Erik O Strandman, Ahlstrand och 
Helge Artelius. Ca 150 stk i pärm.

Värdering: 400 SEK

#973 Pressbyrån. Samling i pärm med plastfickor, 
över 300 stycken. Både större och mindre 
format.

Värdering: 300 SEK

#974 Norge. Liten samling i tre album, tonvikt på 
mitten på 1900-talet men både äldre och nyare 
finns också. Från dödsbo.

Värdering: 300 SEK

#975 4 album tema-kort: nationalromantik, signerade 
helgkort, Sverige-Norge-gränsen. Många trevliga 
inslag!

Värdering: 400 SEK

#976 Parti sorterade vykort i 8 små kartotekslådor. 
Det mesta är modernare kort i större formatet 
men här och där finns inslag av äldre kort. Motiv 
är bl.a. mycket skidåkning/friluftsliv, samer/
fjäll, ...
Parti sorterade vykort i 8 små kartotekslådor. Det mesta är 
modernare kort i större formatet men här och där finns inslag av 
äldre kort. Motiv är bl.a. mycket skidåkning/friluftsliv, samer/fjäll, 
jul, Uppsala m.m. Säkert uppåt 2000 kort men mest modernt. 
Besiktiga!

Värdering: 800 SEK



#977 PT-kort. Postens moderna kort, parti om ca 500 
stycken inkl en del dubbletter.

Värdering: 200 SEK

#978 Exceptionell samling x/xx 1855-2022 i hela 8 
eleganta SAFE-album med fickor.
Inleds med sk bco i kpl serie 1885 års nytryck, lokalmärken 
original, vapentyp öre serie s.k. Parisförfalskningar. Därefter bör 
nämnas två falska riksdaler-märken, men i övrigt nästan komplett 
ringtyp tandning 13 och från "posthorn" förefaller samlingen 
faktiskt helt komplett ända till 2022 frånsett Värnamomärkena 
(falska insatta). En imponerande samling med mängder av bra 
märken! Oscar, Landstorm, bandmärken, Kongress och 
Förening, BC-CB-par och enormt nominellt värde på den 
moderna delen! Beträffande fastsättarspår så är det blandat i den 
äldre delen, men även mycket postfriskt. En verkligt imponerande 
samling!

Värdering: 12 000 SEK

#979 Jätteparti häften (kompletta/okompletta) och 
rullar. Enormt katalogvärde och nominal!?
De mjuka häftena mestadels okompletta. Automathäftena tycks 
hela. Väldigt mycket, ligger tätt packat!

Värdering: 3 000 SEK

#980 Mest xx samling Ringtyp PH - 1951 i visiralbum. 
Innehåller många bra märken, jämn spridning 
med t.ex. bra avsnitt bandmärken och en del BC-
CB-par. Högt styckningsvärde!

Värdering: 2 500 SEK

#981 Samling i SAFE-album med fickor x/xx glest före 
1924 men mest xx serie Kongress (ej 5 kr), bra 
30-tal med Postverket och en del BC-par. 
Dessutom några visirblad med många bättre x/
xx märken, t.ex....
Samling i SAFE-album med fickor x/xx glest före 1924 men mest 
xx serie Kongress (ej 5 kr), bra 30-tal med Postverket och en del 
BC-par. Dessutom några visirblad med många bättre x/xx 
märken, t.ex. Landstorm II och många bra bandmärken. Dessa 
blad mest ostämplat men även xx finns t.ex. F162cx. Besiktiga!

Värdering: 2 000 SEK

#982 Bra parti x/xx 1900-1960 i åtta insticksböcker. 
Vissa glest besatta, andra med mer innehåll inkl 
en del bandmärken, många bra BC-CB-par och 
högvalörer m.m. Mycket högt katalogvärde.

Värdering: 1 500 SEK

#983 Lot tolv ovanliga, men ej kompletta handgjorda 
häften. Varierande antal frimärken kvar, men 
inget är helt tomt. Bland annat finns H14 med 16 
märken F151C, häfte Linné med 4 perfekta BC-
par, H15 me...
Lot tolv ovanliga, men ej kompletta handgjorda häften. 
Varierande antal frimärken kvar, men inget är helt tomt. Bland 
annat finns H14 med 16 märken F151C, häfte Linné med 4 
perfekta BC-par, H15 med ett 4-block F144Ccx m.m. Facit räknat 
enbart på de kvarvarande frimärkena är över 25000 kr

Värdering: 1 000 SEK

#984 Samling x/xx 1932-65 i äldre visiralbum. Mest 
ostämplat med fina ex av 5 kr slottet på tonat 
resp vitt papper och de flesta bättre serier 
därefter. Högt kv.

Värdering: 700 SEK

#985 Parti postfriskt 1940-50-tal på drygt 30 
nerklippta visirblad. Många strip, högt 
katalogvärde!

Värdering: 300 SEK

#986 Postfrisk lot på tre instickskort inkl flera BC-CB-
par och högvalörer. Högt katalogvärde!

Värdering: 100 SEK

#987 Nära komplett samling 1855-2003 i 3 LT-album 
med fickor. Överkomplett skilling banco, de 
dyraste troligen rep men fräscha. 2x 6 sk, 8-
skillingen ser oreparerad ut. Från tre 
lokalmärken och framåt ...
Nära komplett samling 1855-2003 i 3 LT-album med fickor. 
Överkomplett skilling banco, de dyraste troligen rep men fräscha. 
2x 6 sk, 8-skillingen ser oreparerad ut. Från tre lokalmärken och 
framåt i mest fin kvalitet, närapå komplett med riksdaler, 
landstorm, 1924-års, nästan alla BC-CB och kpl tjänste/lösen. 
Förutom Värnamo och kanske 2-3 frimärken i övrigt är samlingen 
komplett. Tillfälle!

Värdering: 10 000 SEK

#988 Välfylld, nästan komplett samling 1855-2022 i 
fyra Leuchtturmalbum med fickor och kassetter.
Kpl serier Sk bco, vapentyp, lokalmärken, lejon och ringtyp. 
Saknas gör egentligen bara Värnamomärkena och en handfull 
moderna märken, allt annat finns här! Första två sidornas märken 
i mkt blandad kvalitet med flera defekta eller reparerade, men 
senare bättre nivå och som sagt synnerligen välfyllt med allt man 
kan önska inkl kpl avsnitt tjänste, lösen och militär. Postfriska 9-
block Stockholmia 55 på lösa blad. Välkommen till Västerås att 
besiktiga själv!

Värdering: 6 000 SEK



#989 Samling 1855-1955 i äldre Schaubekalbum. 
Börjar med tre st 4 sk bco i blandad kvalitet inkl två ultramarina 
nyanser, 8 sk bco (rep), två kpl serier vapen, svart lokal och 
ringtyp kpl utom riksdaler t13. Vidare 1891-1920 komplett 
förutom Värnamo och F124-25. Bra bandmärken inkl många 
extra med vm, kongress och förening till 1 kr, ca 15 BC-CB-par 
och fint avsnitt tjänste nästan komplett, sämre del lösen. En 
Spännande samling! 3 intyg bifogas.

Värdering: 5 000 SEK

#990 Samling 1855-1947 i visirpärm.
Innehåller 3, 4 (x3), 6, 8 och 24 sk bco i mkt blandad kvalitet, 
sedan bättre med fräscha svart och brunt lokalmärke, 
överkomplett vapen, lejon inkl 17 öre grå (ktt). Vidare finns välfyllt 
ringtyp inkl riksdaler tandning 13, bra avsnitt lösen inkl L7a. På 
1900-talet finns många luckor men bland annat kpl serie 
Kongress, högvalörer Förening m.m.

Värdering: 4 000 SEK

#991 Samling 1855-1941 i Leuchtturmalbum med 
fickor.
Fräsch 4 sk, 6+8 sk med defekter, vapen, svarta+bruna 
lokalmärkena, rikligt med lejon och ringtyp utan de allra dyraste. 
1900-talet med 5 kr Landstorm II, hyfsat avsnitt bandmärken och 
kompletta serier Kongress och Förening. Några BC-CB finns 
också t.ex. Berzelius CB. Dessutom avsnitt tjänste och lösen 
(mest tandning 13). Trots blandad kvalitet på det äldsta en trevlig 
och innehållsrik samling!

Värdering: 4 000 SEK

#992 Oscar II. Omfattande samling ortsstämplar 
sorterat A-Ö i sju tjocka pärmar.
Ofta mer än ett märke av varje i blandad stämpelkvalitet men 
minst läsbart. Troligen inga dyra, vi har sett postalvärden upp till 
runt 100-lappen, men oerhört mycket att gå igenom!

Värdering: 3 000 SEK

#993 Oscar II. 
Samling A-Ö i åtta välfyllda visirpärmar inkl många vackra 
avtryck. Ofta flera av varje ort. I denna fulla flyttlåda ingår också 
en datumsamling på 10 öre mellan 1895 och 1911, välfylld. 
Tusentals märken!

Värdering: 2 000 SEK

#994 Oscar II. Bra grundsamling på Filateli-Stens blad 
i två album (A-Ö). Fyllt till ungefär hälften i 
förhållande till bladen, med en del lite bättre 
som Fotevik, Hall-Marby, Lommelanda, 
Skogaholms br...
Oscar II. Bra grundsamling på Filateli-Stens blad i två album (A-
Ö). Fyllt till ungefär hälften i förhållande till bladen, med en del lite 
bättre som Fotevik, Hall-Marby, Lommelanda, Skogaholms bruk 
och Skorpetorp. Jag kan säkert ha missat fler nämnvärda. 
Stämpelkvaliteten är blandad men i de flesta fall åtminstone 
rättvända.

Värdering: 2 000 SEK

#995 Fyra tjocka Leuchtturm-pärmar med kassetter 
med en bra samling 1855-2023. Här finns 2x 4 sk 
bco, en sämre 8 sk bco, hyfsat avsnitt senare 
med höjdpunkter som Kongress 1924 komplett 
och Förening ti...
Fyra tjocka Leuchtturm-pärmar med kassetter med en bra 
samling 1855-2023. Här finns 2x 4 sk bco, en sämre 8 sk bco, 
hyfsat avsnitt senare med höjdpunkter som Kongress 1924 
komplett och Förening till 1 kr. En handfull av de billigare BC-
paren finns också, liksom lite stämpelmärken och annat. Se 
bilder eller kom och besiktiga!

Värdering: 2 000 SEK

#996 Oscar II (mest). Ångbåtsstämplar. Samling i 
visiralbum med en stor mängd olika nummer 
inkl många vackra avtryck. Ej närmare 
genomgånget, blandad kvalitet.

Värdering: 1 500 SEK

#997 Samling 1856-1970-tal i Facit-album. Innehåller 
svarta och bruna lokal, kpl vapen, lejon inkl 3 
öre typ 1 (kht), välfyllt avsnitt ringtyp m.m. 1900-
talet är av enklare karaktär med många luckor, 
b...
Samling 1856-1970-tal i Facit-album. Innehåller svarta och bruna 
lokal, kpl vapen, lejon inkl 3 öre typ 1 (kht), välfyllt avsnitt ringtyp 
m.m. 1900-talet är av enklare karaktär med många luckor, bl.a. 
saknas 1924 års märken (även sidorna!). Samlingen innehåller 
även bra avsnitt tjänste och lösen inkl många tandning 14. Trots 
blandad kvalitet en samling med mycket innehåll!

Värdering: 1 500 SEK

#998 Oscar II. Lantbrevbärar-stämplar. Samling i 
visiralbum med flera lite bättre som Hånick-
Ilsbo, Kårsta-Gottröra lyx, Offerdal-Rännöfors, 
RAnsäter-Munkerud, Östh.-Elfnäs m.fl. Ibland 
mer än ett ex. ...
Oscar II. Lantbrevbärar-stämplar. Samling i visiralbum med flera 
lite bättre som Hånick-Ilsbo, Kårsta-Gottröra lyx, Offerdal-
Rännöfors, RAnsäter-Munkerud, Östh.-Elfnäs m.fl. Ibland mer än 
ett ex. Dessutom i samma album mängder med jvg-stpl och även 
massor med "vanliga" ortsstämplar på Oscar II inkl många vackra.

Värdering: 1 000 SEK

#999 Fräsch samling stämplat 4 sk bco-1960 i två 
trevliga Estett-album (blad till 1971). Innehåller 
flera vapentyp och ringtyp inkl en del vackra 
stämplar, men utan de dyrare valörerna. På 1900-
talet f...
Ett album dubbletter klassiskt-1960 medföljer.

Värdering: 1 000 SEK

#1000 Oscar II. Parti diverse rester i 13 album (ofta 
glest besatta). Men fortfarande en hel del att 
botanisera i med flertalet vackra stämplar.

Värdering: 1 000 SEK



#1001 Intressant parti mest stämplar i sex album + 
lösblad i bananlåda. Tusentals märken! Ett 
album Hälsingland, annars inte sorterat. Mycket 
ser relativt välstämplat ut - lågt utrop!

Värdering: 1 000 SEK

#1002 Oscar II. Samling i två vackert monterade album 
med fickor, sorterat på län. Dessutom 
järnvägspost (mer glest). Totalt i runda tal 1000 
olika stämplar, ej närmare genomgånget av oss. 
Stämpelkvalit...
Oscar II. Samling i två vackert monterade album med fickor, 
sorterat på län. Dessutom järnvägspost (mer glest). Totalt i runda 
tal 1000 olika stämplar, ej närmare genomgånget av oss. 
Stämpelkvaliteten är väl åtminstone hyfsad överlag sett.

Värdering: 1 000 SEK

#1003 5 visirpärmar stämpelmaterial, först och främst 
tre album Dalarna (mest Avesta kommun) 
sorterat på typer. Blandade perioder 1860-1900-
tal. Dessutom två album järnvägsstämplar, en 
del skyddsperfore...
5 visirpärmar stämpelmaterial, först och främst tre album Dalarna 
(mest Avesta kommun) sorterat på typer. Blandade perioder 
1860-1900-tal. Dessutom två album järnvägsstämplar, en del 
skyddsperforeringar m.m. (inte bara Dalarna). Trevligt parti!

Värdering: 1 000 SEK

#1004 Trevlig samling från 4 sk bco till 2003 i tre 
Leuchtturm-album.
Utan de dyraste men i gengäld ganska många märken med fina 
stämplar, och mycket "mellanmaterial". Hyfsade avsnitt ringtyp, 
tjänste och lösen, Kongress och Förening till 1 krona m.m. Ngt 
blandad kvalitet på det äldsta, sedan god normalkvalitet eller 
bättre! Även det moderna avsnittet innehåller en del fina 
stämplar. Något x/xx finns också.

Värdering: 1 000 SEK

#1005 Oscar II. Parti ortsstämplar på mer än 500 
visirblad, sorterade på orter. Stämpelkvaliteten 
är blandad läsbart-prakt och det är på olika 
valörer, dock inga 10-öres. Troligen inga svåra 
orter, men ...
Oscar II. Parti ortsstämplar på mer än 500 visirblad, sorterade på 
orter. Stämpelkvaliteten är blandad läsbart-prakt och det är på 
olika valörer, dock inga 10-öres. Troligen inga svåra orter, men 
inte genomgånget av mig. Enorm mängd material!

Värdering: 800 SEK

#1006 Oscar II. Två 16-sidiga insticksböcker nästan 
fulla med ortsstämplar. Se bildexempel, många 
vackra!

Värdering: 800 SEK

#1007 Oscar II. Datumsamling på 10 öre 1891-97. 
Ganska välfyllda sidor och i mitt tycke bättre 
stämpelkvalitet än brukligt i den här typen av 
samlingar, inkl många prakt-lyx.

Värdering: 600 SEK

#1008 Östergötland. Visiralbum med stämplar, 
sorterade på orter A-Ö.

Värdering: 300 SEK

#1009 Västmanland (U-län). Liten ortstämpelsamling 
1900-tal på ett 20-tal hemgjorda blad, fin 
montering. Sorterat A-Ö, inga sällsyntheter och 
många på klipp, men tydliga avtryck och en del 
riktigt fina.

Värdering: 200 SEK

#1010 Liten fyndlåda Sverige, bland annat album 
Oscar II med en del försändelser, askar med 
bandmärken med vattenmärken m.m. 
Ogenomgånget av mig.

Värdering: 400 SEK

#1011 Flyttlåda med dels helsaker med obeg i stor 
variation men ogenomgånget av mig. Dessutom 
två lådor enklare klipp. Måste avhämtas!

Värdering: 100 SEK

#1012 Flyttlåda med massvara Oscar II-ca 1940-talet i 
en mängd små askar. Har inte gåtts igenom av 
inlämnaren enligt denne.

Värdering: 300 SEK

#1013 Mindre flyttlåda med ca 17 insticksalbum 
stämplade dubbletter. Tusentals frimärken! 
Dessutom ca 150 kr xx nominal + 20 
rabattmärken. Lågt utrop!

Värdering: 200 SEK

#1014 Flyttlåda med diverse material, enklare Sverige 
inkl halvmoderna vykort. Även utland.

Värdering: 200 SEK



#1015 Dubblettlager mest 1900-2020 (massvara) i full 
flyttlåda med insticksböcker. Även en 4 sk bco + 
ett album xx 1950-80. Vikt 26 kg. Får gärna 
avhämtas!

Värdering: 100 SEK

#1016 Stämplad lot på två visirblad. Flera bättre 
märken och en del fina stämplar, något blandad 
kvalitet men mest ok/bra.

Värdering: 300 SEK

#1017 Flyttlåda drygt 10 album m.m. mest stämplat.

Värdering: 500 SEK

#1018 Oscar II. Datumsamling 1885-1910 i tre album. 
Ganska glest besatt, men här och där några 
ganska fina stämplar. Stämpelkvaliteten är dock 
mkt ojämn.

Värdering: 400 SEK

#1019 Fyndlåda med enklare brev och fdc men också 
lite användbara stämplar på Oscar, t.ex. 
monterade märken "Sveriges städer" i en pärm. 
Även Norden.

Värdering: 200 SEK

#1020 Låda med mest värde i 10 urvalshäften Oscar II-
stämplar med en del användbart kvar. I övrigt 
div stämplade dubbletter i pergamynkuvert m.m.

Värdering: 200 SEK

#1021 Lot vackra stämplar ringtyp-medaljong på tre 
instickskort. Allt avbildat.

Värdering: 100 SEK

#1022 Fyndlåda Sverige med ett flertal album stämplat 
inkl bättre. Perfekt för en regnig dag!

Värdering: 500 SEK

#1023 Cigarrask med 100-buntar Oscar II-1950-tal. Det 
modernaste är Tre Kronor från 50-60-talet så det 
är nog inte jättegamla buntar, men ursprunget är 
mig okänt.

Värdering: 300 SEK

#1024 Mycket omfattande lagerparti stpl/ost/xx i tre 
lagerböcker 1855-1959. Luckfyllare 3+24 sk bco, 
8 stk 4 sk, 12 stk 9 öre vapen osv. Senare 
ringtyp med fyndchans på nyanser, flera 
posthus och högval...
Mycket omfattande lagerparti stpl/ost/xx i tre lagerböcker 
1855-1959. Luckfyllare 3+24 sk bco, 8 stk 4 sk, 12 stk 9 öre 
vapen osv. Senare ringtyp med fyndchans på nyanser, flera 
posthus och högvalörer landstorm, Kongress/Förening, 
bandmärken osv. Enormt katalogvärde men blandad kvalitet. Bör 
ses!

Värdering: 10 000 SEK

#1025 Lechtturm-album med en närmast komplett 
samling 1855-1969.
Saknas gör bara Värnamo-märkena och något enstaka som sitter 
fel (ingen riksdaler t13 finns). Kpl sk bco i blandad kvalitet där 3 
sk är falsk. Men i övrigt finns i princip allt, där det förstås i början 
är mest stämplat, men efterhand blir det också x/xx. Bland 
postfriskt kan nämnas F233a, postverket 300 år och alla BC-CB-
par vad jag kunde se, men säkert även annat. Tjänste och lösen 
också nära komplett, Militär med luckor. En ovanligt välfylld 
samling, dock blandad kvalitet på de dyraste objekten. Enormt 
katalogvärde!

Värdering: 5 000 SEK

#1026 Samling 1855-1945 i album. 
En nästan komplett samling med 4, 6 och 8 sk bco,nästan 
komplett vapen-ringtyp (några felinsatta), komplett landstorm och 
kongress/förening, bra tjänste och militärmärken m.m. Inga par. 
Blandad kvalitet, bör besiktigas, men en ovanligt välfylld samling!

Värdering: 3 000 SEK

#1027 Nio album blandat material; försändelser med 
anknytning till Avesta kommun i två album, två 
album helsaker, bältespännarmaterial m.m. 
Mycket att gå igenom!

Värdering: 800 SEK

#1028 Flyttlåda 30 album
Stort parti med 30 album i olika storlekar i proppfull flyttlåda 
modell större. Blandat innehåll men mest enklare, dock inte utan 
fyndchanser och massor att gå igenom. Även en hel del utland. 
Bör avhämtas (33 kg)

Värdering: 700 SEK

#1029 Fyndlåda ca 20 album blandat Sverige, mycket 
att gå igenom!

Värdering: 700 SEK

#1030 Fyndlåda Sverige, både x/xx och stämplat inkl 
fina klipp ringtyp, kartotek m.m.

Värdering: 500 SEK



#1031 F1. Stpl ex med nummerstämpel (möjligen 
287?), liten tunn fläck.

Värdering: 200 SEK

#1032 F1. Hyfsat exemplar med liten skada i nedre 
marginalen som inte berör märkesbilden. 
CHRISTIANIA 20.5.1856.

Värdering: 150 SEK

#1033 F352. HONNINGSVÅG 28.5.51 lyx

Värdering: 50 SEK

#1034 F2. Stpl ex. F 1200 kr

Värdering: 50 SEK

#1035 F2. TJØMØ 2.9.1861. En kort tand nedtill, men 
vackert!

Värdering: 80 SEK

#1036 F4. Praktex med nummerstämpel "76".

Värdering: 50 SEK

#1037 F5. 8 skilling. Stpl ex. F 400 kr

Värdering: 50 SEK

#1038 F5v1. Två stämplade ex 8 skilling med 
spegeltryck. F 800 kr+

Värdering: 50 SEK

#1039 F90. Ostämplat ex. F 350 kr

Värdering: 50 SEK

#1040 F151-57. Stpl serie polarflyg. F 1100 kr

Värdering: 50 SEK

#1041 F172-75. Abel. Ostämplad serie. Facit 65 kr

Värdering: 50 SEK

#1042 F237-40. Stpl serie. F 600 kr

Värdering: 50 SEK

#1043 F265. Postfriskt ex. F 550 kr

Värdering: 80 SEK

#1044 F265. Universitetet. Postfriskt 4-block. Facit 2200 
kr+

Värdering: 400 SEK

#1045 F413-15. Postfrisk serie Nordkap IV. F 450 kr

Värdering: 50 SEK

#1046 F426-28. Norwex 55. Postfrisk serie i par. Facit 
800 kr

Värdering: 80 SEK

#1047 F458. STORD 16.12.59 lyx

Värdering: 50 SEK

#1048 Tj85. Lyxstämplat ex HAMNVIK 17.4.59

Värdering: 50 SEK

#1049 Lyxstämplat ex!

Värdering: 50 SEK

#1050 H28 omvänd inhäftning. Små hanteringsspår. F 
250 kr

Värdering: 50 SEK

#1051 Samling 1856-1998 i Facitalbum. 12 skillingar, en 
del posthorn, bra från 1909 med det mesta utan 
de dyraste. Även många tjänste. Mest god 
kvalitet.

Värdering: 800 SEK



#1052 Nära komplett samling 1855-2000 i tre album. 
1855-1945 i EW Larsson-album blandat stpl/ost/
postfriskt med bara någon enstaka lucka, t.ex. 
50 öre V-påtryck med vm och Londonserien med 
påtryck. I st...
Nära komplett samling 1855-2000 i tre album. 1855-1945 i EW 
Larsson-album blandat stpl/ost/postfriskt med bara någon 
enstaka lucka, t.ex. 50 öre V-påtryck med vm och Londonserien 
med påtryck. I stort sett allt annat finns med! Album två x/xx vad 
det verkar komplett inkl "Lykkebrevet" i två ex, både xx och stpl. 
Medföljer gör också ca 35 frimärkshäften. Orörd samling från 
dödsbo!

Värdering: 4 000 SEK

#1053 F1Nv1. 2 RBS i nytryck, tryckt på båda sidorna. 
F 900 kr

Värdering: 50 SEK

#1054 F14. 8 sk, stämplat ex. Facit 1500 kr

Värdering: 80 SEK

#1055 F23. 8 sk. Stpl ex med fin tandning. F 800 kr

Värdering: 50 SEK

#1056 F181-93. Ostämplad/postfrisk "serie" inkl de 
billiga vm krona. Facit ca 600 kr

Värdering: 50 SEK

#1057 F246-55. Stpl serie. F 400 kr

Värdering: 50 SEK

#1058 H11. Lot två häften, omslagen med lätta veck. F 
3400 kr

Värdering: 100 SEK

#1059 F5. 20 på 5 öre vinröd. Stpl ex THORSHAVN 
31.3.41. F 300 kr

Värdering: 50 SEK

#1060 F283. Praktstämplat ex med slipad stjärnstämpel 
KVIVIG (Färöarna)

Värdering: 50 SEK

#1061 P4. Stpl ex. Ojämn tandning. F 550 kr

Värdering: 50 SEK

#1062 P5II. Stpl ex. F 900 kr

Värdering: 100 SEK

#1063 P6. Stpl ex. F 1250 kr

Värdering: 150 SEK

#1064 P7. Stpl ex. F 600 kr

Värdering: 80 SEK

#1065 P9. Stpl ex. F 100 kr

Värdering: 50 SEK

#1066 P8. Stämplat ex. 2300 kr

Värdering: 200 SEK

#1067 P14. Schultz 20 öre röd, stpl ex. F 500 kr

Värdering: 50 SEK

#1068 P16. Postfriskt ex. F 450 kr

Värdering: 80 SEK

#1069 F10-18. Postfrisk serie i vackra 4-block med 
marginal. F 12000 kr

Värdering: 1 200 SEK

#1070 T1-5. Stämplad serie Thule-utgåvan. F 375 kr

Värdering: 50 SEK

#1071 Lot 8 postfriska häften. Postpris DKK 412

Värdering: 100 SEK

#1072 Samling 1938-2019 i fyra insticksböcker. Med 
bl.a. F10-18 och till synes kpl postfriskt 
1958-2019. Högt postpris!

Värdering: 800 SEK



#1073 Samling stpl 1938-75 komplett inkl 
amerikautgåvan F10-18 men utan "Danmark 
befriet". Dessutom Thule och Slesvig. Vackert 
monterat på hemgjorda sidor i Lembitpärm.

Värdering: 600 SEK

#1074 F1b. Lot två ex med vackra stämplar, bl.a. stor 
punkt (enl uppgift stpl på ST.JAN vilket är 
sällsynt). Båda märkena med små anm (liten 
tunnhet resp veck).

Värdering: 500 SEK

#1075 F2. 3 cents med perfekt ringstämpel och fyra 
fulla marginaler (delvis tätt klippt). Vackert 
exemplar! F 1100 kr+

Värdering: 100 SEK

#1076 F2. Ostämplat ex utan gummi, utlåtande Lasse 
Nielsen.

Värdering: 80 SEK

#1077 F4. Ostämplat ex. F 2800 kr

Värdering: 200 SEK

#1078 F5. Felfritt ex 1 cent. F 300 kr

Värdering: 50 SEK

#1079 F9. Stpl ex, även röd (utländsk?) stpl. F 1400 kr

Värdering: 100 SEK

#1080 F11. 12 cents, lyxstämplat märke ST.THOMAS 
26.3.1878. Möjligen förbättrad tandning, men 
ovanligt vackert! F 2000 kr+

Värdering: 300 SEK

#1081 F12. 14 cents i fräscht ostämplat ex. F 9500 kr

Värdering: 1 000 SEK

#1082 F18. Ostämplat 4-block. F 4500 kr

Värdering: 300 SEK

#1083 F19. 1 cent vapentyp i halvt ark, dvs 50 märken. 
Variant i pos 47. F 2750 kr+

Värdering: 200 SEK

#1084 F23. Stämplat 4-strip på klipp, stpl ST. THOMAS 
28.11.1888. F 12000 kr i praktiken 15000 kr 
eftersom de två första märken utgör ett par med 
rättvänd/omvänd ram (F 9000 kr). Sällsynt objekt!

Värdering: 1 000 SEK

#1085 F40. Stpl fint ex med marginal. F 3600 kr

Värdering: 300 SEK

#1086 F49-56. Postfrisk serie i 4-block, alla med 
marginal. F 2800 kr

Värdering: 200 SEK

#1087 L5v. Ostämplat ex, OTANDAT utan gummi.

Värdering: 200 SEK

#1088 Lot sex stämplade 4-block. F ca 2600 kr

Värdering: 200 SEK

#1089 Lot med 12 x/xx 4-block, bland annat F46. F över 
6000 kr

Värdering: 400 SEK

#1090 DVI. Postfrisk lot diverse utgåvor. Fräsch lot.

Värdering: 100 SEK

#1091 Lot fyra brittiska märken med stämplar "C51", 
använda i DVI. Intressant objekt.

Värdering: 100 SEK

#1092 La Guaira. Lot LG19 och 20 i olika typer och 
tryck. Bl.a. stämplade ex. Ovanligt material.

Värdering: 200 SEK



#1093 La Guaira. LG35. Ostämplat, möjligen postfriskt 
ex. F 1750 kr som ostämplat.

Värdering: 200 SEK

#1094 La Guaira. Lot elva privata skeppspostmärken, 
bl.a. Dos reales gulorange (LG13). Ej typade, 
blandad kvalitet men populärt område.

Värdering: 200 SEK

#1095 HAPAG. Lot olika nytryck i fyrblock.

Värdering: 50 SEK

#1096 Vykort över hamnen i S:t Thomas, sänt med 2 
öre stpl ST.THOMAS 15.3.1904 till Danmark. Ank-
stpl Kolding.

Värdering: 200 SEK

#1097 Lot tre stk brevkort; ett sänt lokalt 1899, ett sänt 
till Tyskland 1897 och ett till Danmark 1905 (litet 
riss).

Värdering: 100 SEK

#1098 DVI. Julmärken 1907-16 komplett ostämplat. 
1907 med fettfläck.

Värdering: 100 SEK

#1099 Bk6. Vackert brevkort 1 CENT 1901 på siffertyp, 
sänt lokalt i CHRISTIANSTED 1.2.1902. F 4000 kr

Värdering: 400 SEK

#1100 Halverad 4 cent (F16) på vinjettbrev DCL 
SCOTCH WHISKY, stpl ST. THOMAS 20.1.1903

Värdering: 300 SEK

#1101 Fk1b. Mycket vacker helsak stpl ST.THOMAS 
15.4.1881, sänd till Köpenhamn. Firmastämpel 
FEDDERSEN WILLINK & CO.

Värdering: 100 SEK

#1102 S:t Thomas. Obeg 3-bildskort med vyer, från 
sekelskiftet.

Värdering: 80 SEK

#1103 DVI. Samling 22 olika obeg helsaker, vackert 
monterat på blad. Facit ca 4000 kr

Värdering: 300 SEK

#1104 F19, 1 cent vapentyp i par på vackert vykort sänt 
till Danmark (Schleswig). Stpl ST.THOMAS 
15.7.1905

Värdering: 200 SEK

#1105 F45, 25 BIT blå på vackert "regionalt" brev till 
grannön Tortola, som dock är del av Brittiska 
jungfruöarna. Med intressant notering "urgent".

Värdering: 100 SEK

#1106 Bk9. Trevligt kort eftersom det är lättläst med 
maskinskrivet meddelande, stpl ST.THOMAS 
7.4.1904 och sänt till St.Croix.

Värdering: 80 SEK

#1107 Intressant brev till USA med 5x 1 cent 
stämplade FREDERIKSSTED 11.3.1902. 
Lösenbelagt i USA med T-stämpel och "Collect 
Postage 10 cents". Tyvärr binder inte 
lösenmärkets stämpel till brevet, så de...
Intressant brev till USA med 5x 1 cent stämplade 
FREDERIKSSTED 11.3.1902. Lösenbelagt i USA med T-stämpel 
och "Collect Postage 10 cents". Tyvärr binder inte lösenmärkets 
stämpel till brevet, så detta kan troligen vara en efterkonstruktion 
(som kan blötas bort?), men ett intressant och ovanligt brev!

Värdering: 300 SEK

#1108 Förfilateli DVI/Frankrike. Intressant brev sänt 
från DVI 1852 till Bordeaux med notering "per 
Steamer Anglais", röd stpl COLONIES & ART.XX 
samt cirkelstämpel ANGL. 24 JANV 52 CALAIS. 
Baksidan med ...
Förfilateli DVI/Frankrike. Intressant brev sänt från DVI 1852 till 
Bordeaux med notering "per Steamer Anglais", röd stpl 
COLONIES & ART.XX samt cirkelstämpel ANGL. 24 JANV 52 
CALAIS. Baksidan med avgångsstämpel ST.THOMAS JA 4 1852 
m.fl. Mycket intressant brev!

Värdering: 300 SEK

#1109 Lot 10 stycken beg helsaker. Blandad kvalitet.

Värdering: 100 SEK

#1110 Vykort sänt till NORGE, stpl ST.THOMAS 
30.8.1907. Vackert kort, ovanlig destination!

Värdering: 200 SEK



#1111 Lokalt sänt vykort med motiv av postbåten "The 
Viking", även frankerat med julmärke 1907. 
Vackert kort!

Värdering: 200 SEK

#1112 Brev med 5 BIT + 2x 10 BIT Christian IX, sänt till 
Tortola, Brittiska jungfruöarna. Stpl 
FREDERIKSSTED 4.1.1908

Värdering: 100 SEK

#1113 F35. 25 BIT som singelfrankering på brev till 
Danmark, sänt under övergångsperioden mot 
amerikanskt styre. CHRISTIANSTED 29.3.1917. 
Litet riss 1 cm av mindre betydelse.

Värdering: 200 SEK

#1114 Guadeloupe/DVI. Intressant brev med 2x25 
centimes (1 ex def) sänt till USA via DVI. Tycks 
dessutom ha fått röd rek-stämpel i DVI på vägen. 
Trevligt objekt.

Värdering: 300 SEK

#1115 F15. 3 cents på vackert (0,5 cm riss) vykort 
"Hilsen fra St. Thomas" sänt till Frankrike. Stpl 
ST.THOMAS 18.4.1901. F 2000 kr

Värdering: 200 SEK

#1116 Fk8. 3 cents frankokuvert (med förskjutet vm), 
sänt från ST.THOMAS 19.5.1896 till St.Croix. F 
1400 kr

Värdering: 150 SEK

#1117 F16. 2x 4 cents som frankering på vinjettbrev till 
England, stpl FREDERIKSTED 7.9.1903. F 2500 kr

Värdering: 300 SEK

#1118 Bkd3B. Enbart svarskort stpl CHRISTIANSTED 
25.12.1902. F 2000 kr

Värdering: 200 SEK

#1119 Bkd3A. Obeg dubbelt kort, enligt inl DKK 5000 i 
Sigge Ringströms specialkatalog.

Värdering: 200 SEK

#1120 F27. 8 Cents 1902 på 10 öre i PAR på 
brevframsida sänd till Sverige. ST.THOMAS 
1.4.1903. (F 2500 kr på helt brev)

Värdering: 200 SEK

#1121 Bk6. Stämplat ST.THOMAS 10.2.1902. Troligen 
en s.k. filatelistisk avstämpling?

Värdering: 100 SEK

#1122 F26. 8 CENTS 1902 på 10 cents, singel på 
framsida sänt till London. ST.THOMAS 
25.3.1902. (F 3000 kr som helt brev)

Värdering: 100 SEK

#1123 F36. 40 BIT Christian IX som singel på brev till 
USA, stpl ST.THOMAS 6.6.1906. F 3000 kr

Värdering: 300 SEK

#1124 Bk4. Tilläggsfrankerat med 1 cent som korrekt 
porto till Tyskland, stpl ST.THOMAS 15.12.1900. 
Praktobjekt!

Värdering: 200 SEK

#1125 Obeg vykort "Town and harbour, St. Thomas"

Värdering: 100 SEK

#1126 KOMPLETT samling i huvudnummer, blandat 
stämplat och ostämplat. Förutom att F1 och 2 är 
tätt klippta är samlingen genomgående i 
ovanligt fräsch kvalitet. Mycket högt 
katalogvärde och perfekt grund...
KOMPLETT samling i huvudnummer, blandat stämplat och 
ostämplat. Förutom att F1 och 2 är tätt klippta är samlingen 
genomgående i ovanligt fräsch kvalitet. Mycket högt katalogvärde 
och perfekt grund för vidare specialisering!

Värdering: 3 000 SEK

#1127 F2. 4 sk röd, äktstämplat REYKJAVIK, några ktt. 
F 9000 kr

Värdering: 500 SEK

#1128 F36. þrir påtryck, liten stil. Stpl ex på vackert 
klipp, sign Strandell. F 5500 kr

Värdering: 1 000 SEK



#1129 F44v1. Stpl ex med OMVÄNT PÅTRYCK. Raritet, 
stjärnmärkt i Facit som stämplat!

Värdering: 700 SEK

#1130 F50v8. Stpl ex med omv vm krona. F 800 kr

Värdering: 100 SEK

#1131 F54v5. Stpl ex med omv vm krona. F 1200 kr

Värdering: 150 SEK

#1132 F107. Stpl ex. F 5000 kr

Värdering: 600 SEK

#1133 F109. Med nummerstämpel 9 (eller 6?)

Värdering: 50 SEK

#1134 F122. Stpl ex. F 4000 kr

Värdering: 400 SEK

#1135 F170. Med norsk lyxstämpel BERGEN 16.VII.28

Värdering: 50 SEK

#1136 Lot två märken med bättre stämplar.

Värdering: 50 SEK

#1137 Block 1. Postfriskt ex. F 750 kr

Värdering: 50 SEK

#1138 Tj2. Vackert, äktstämplat ex, dock obet tunn 
fläck. F 6500 kr

Värdering: 500 SEK

#1139 Tj3. Vackert ex med dansk stpl 1 (KPH). Kht. F 
3800 kr

Värdering: 400 SEK

#1140 Tj3v2. Otandat ex utan gummi (som sig bör). F 
1300 kr 

Värdering: 200 SEK

#1141 Tj3v1. Stpl ex med omv vm krona. Facit 4500 kr

Värdering: 300 SEK

#1142 Island. Två bättre postfriska serier.

Värdering: 50 SEK

#1143 Två äldre helsaker, den bakre ostämplad medan 
den främre är stpl REYKJAVIK 12.VII.11 (tror jag 
det står).

Värdering: 100 SEK

#1144 Finsk samling i Leuchtturmalbum med enklare, 
glest besatt 1800-tal, välfyllt nära komplett efter 
1930 fram till -92. Lågt utrop!

Värdering: 300 SEK

#1145 F6v3C1. Stämplat ex med genomstick 1. 
Lättstämplat ex. F 2800 kr

Värdering: 200 SEK

#1146 F9v3C2. Stämplat ex med två halva tänder.

Värdering: 50 SEK

#1147 F9C2. 40 penniä, stpl ex med två korta 
tandspetsar.

Värdering: 50 SEK

#1148 F17 perf 12½x12½. JAKOBSTAD 16.3.1884 prakt-
lyxexemplar!

Värdering: 50 SEK

#1149 F19. Stämplat fint ex. F 400 kr+

Värdering: 50 SEK

#1150 F63 perf C1. KISKO 18.II.15 lyx

Värdering: 50 SEK



#1151 F122W2. Fint ex med vm hakkors, stpl 26.X.28. F 
3000 kr

Värdering: 300 SEK

#1152 F165. Zeppelin, ostämplat ex.

Värdering: 200 SEK

#1153 F165. Ostämplat, fint ex Zeppelin.

Värdering: 200 SEK

#1154 F165. Zeppelin. Postfriskt ex. Facit 1600 kr

Värdering: 300 SEK

#1155 F177. KUHMONIEMI 4.X.32. Superlyx, sällsynt!

Värdering: 200 SEK

#1156 Finland. Lot stämplade fina ex. Högt kv.

Värdering: 50 SEK

#1157 Karelen F8. Ostämplat ex. F 65 kr

Värdering: 50 SEK

#1158 Karelen. Två ostämplade ex.

Värdering: 50 SEK

#1159 Intressant album 1866-1970-tal med avsnitt 
stämplat, x/xx och brev/försändelser. Flera 
intressanta objekt och udda stämplar, bättre 
frimärken et.c. Bör ses!

Värdering: 1 800 SEK

#1160 Postfrisk samling i äldre Leuchtturm-album med 
fickor 1856-1990.
Mycket fräsch samling som har något enstaka på 1800-talet, 
välfyllt från 1918 med Saarinen inkl Wasa-utgåvan, från 1930 i 
princip komplett (Zeppelin saknas) hela vägen till 1990. Även lite 
områden som Öst-karelen och Nordingermanland. 
Genomgående fräsch kvalitet på både märken och album!

Värdering: 1 000 SEK

#1161 Stämplad lot vapentyp sorterad på tandning.
Översta raden perf 11x11, mellersta 12½x12½ och nedersta 
också 12½ nya färger. Totalt Facit ca 2700 kr.

Värdering: 100 SEK

#1162 Postfrisk lot Finland + finska områden.

Värdering: 50 SEK

#1163 Island + Danska Västindien. Samling klassiskt 
till år 2000 i EW Larsson-album resp Schaubek. 
Båda länderna med många bättre märken och 
serier, blandat stämplat och ostämplat. Se 
många bildexempel....
Island + Danska Västindien. Samling klassiskt till år 2000 i EW 
Larsson-album resp Schaubek. Båda länderna med många 
bättre märken och serier, blandat stämplat och ostämplat. Se 
många bildexempel. Album två är Island 1944-2000 och ser 
komplett ut x/xx. Mycket högt katalogvärde!

Värdering: 4 000 SEK

#1164 Parti finska xx 4-block 1900-tal i två 
insticksböcker. Dessutom medföljer enklare stpl 
samling Norge och några arkdelar Sverige. 
Dessutom Nästan tomt Estett-album Finland 
1856-1971 och tjockt HV-a...
Parti finska xx 4-block 1900-tal i två insticksböcker. Dessutom 
medföljer enklare stpl samling Norge och några arkdelar Sverige. 
Dessutom Nästan tomt Estett-album Finland 1856-1971 och 
tjockt HV-album (mkt glest besatt). Lågt utrop.

Värdering: 500 SEK

#1165 Norden. Väldigt tjockt visiralbum sprängfyllt 
med frimärken x/xx/stpl från de flesta områden 
inkl bättre. Dessutom två album Danmark och 
två album Finland med mindre samlingar. 
Mycket att gå igenom!

Värdering: 800 SEK

#1166 Fyndlåda 6 album div Norden, varav tre med 
enbart Finland. Blandat x/xx/stpl. Även bunt 
årssatser Åland.

Värdering: 500 SEK

#1167 Albanien Mi2271F. Postfrisk serie + ett ex med 
varianten saknad svart färg. Mi utan pris.

Värdering: 100 SEK

#1168 Albanien. Lokalutgåva Korca i fyra kleinbogen. 
Blandad kvalitet, högt kv.
Övre blocket 5 CTS utan gummi.

Värdering: 100 SEK



#1169 Frankrike. Mi13A, privat tandning på vackert 
brev. Mi €110 för löst frimärke!

Värdering: 200 SEK

#1170 Frankrike. Lot med fyra bättre x/stpl märken. Mi 
€490

Värdering: 100 SEK

#1171 Gibraltar. Obeg dubbelt brevkort 1d med påtryck 
SPECIMEN.

Värdering: 100 SEK

#1172 Italien. Mi505-13. Ostämplad serie luftpost. Ett ex 
kt. (Mi €250 som xx)

Värdering: 50 SEK

#1173 Kyrkostaten. Mi3 (2 Baj) halverat på något 
nedklippt brev. Frimärket tyvärr också delat på 
andra ledden pga placeringen.

Värdering: 50 SEK

#1174 Litauen. Mi430v. Postfriskt felperforerat par. 
Ovanligt.

Värdering: 100 SEK

#1175 Schweiz Block 3. Stpl ex. Mi € 65

Värdering: 50 SEK

#1176 Tyskland/Reich. Mi103c. Helark 100 märken 35pf 
där samtliga är äktstämplade "C" "Rechtold 
BPP". Mi € 7000+

Värdering: 700 SEK

#1177 Tyskland/Helgoland. Lot äldre märken i mycket 
blandad kvalitet, även def. Säljes "as is".

Värdering: 50 SEK

#1178 Tyskland/Bund Mi117-20. Stpl serie. Mi € 170

Värdering: 100 SEK

#1179 Tyskland/Bund. Mi139-40. Postfrisk serie + ett 
stpl ex. Mi €285

Värdering: 100 SEK

#1180 Tyskland/Bund. Mi143-46. Postfrisk serie. Mi €140

Värdering: 50 SEK

#1181 Tyskland/Bund. Tjock bunt med dekorativa, 
rekommenderade postförskott skickade till 
Sverige på 60-talet.

Värdering: 50 SEK

#1182 Tyskland/Bund. Stpl samling 1949-99 i tjockt 
Schaubekalbum.
Välfylld samling med många bättre märken på de första sidorna 
och nästan komplett hela vägen till 1999. En mindre del märken 
är ostämplade, monterade med fastsättare, men det mesta är 
stämplat. Mycket högt katalogvärde, lågt utrop!

Värdering: 500 SEK

#1183 Tyskland. Två tjocka album med olika epoker 
mest 1900-tal med både Reich, zoner och 
efterkrigstid BRD/Berlin/DDR. Något restbetonat 
men fortfarande mycket material!

Värdering: 500 SEK

#1184 Tyskland. Skokartong med tvättade frimärken. 
Ser ut att vara blandade perioder. Tiotusentals! 
Hela vintern räddad!

Värdering: 300 SEK

#1185 Tyskland. Parti med fem album: Riket, 
Besittningar, Zoner och DDR. Tusentals märken, 
massor att gå igenom!

Värdering: 600 SEK

#1186 Norden + Tyskland. Ca 12 album Norden och 12 
album Tyskland. Stämplade i huvudsak billiga 
frimärken i enorm mängd. Fyndchanser?

Värdering: 300 SEK

#1187 4 kartotekslådor med blandat material: Två med 
xx lager Sverige ca 1940-1970, en med stpl 
liknande och en med div utland, mest Tyskland 
x/xx och en del Österrike/Norden.

Värdering: 500 SEK



#1188 Baltikum. Liten, äldre samling i pärm med bl.a. 
några luftpostmärken Estland.

Värdering: 300 SEK

#1189 Brasilien. Omfattande samling 1843-2018 i 
flyttlåda. 
Innehåller "allt", huvudsamlingen är välfylld redan från start med 
flera "oxögon" och andra bra märken. Samlingen är mest 
stämplad i den äldre delen för att under 1900-talet få allt mer x/xx 
innehåll. Tyvärr tar samlingen en paus mellan 1978-2007 då de 
albumen inte är kvar, men huvudsamlingen avslutas med xx 
2008-2018. Förutom denna huvuddel ingår 6 album enbart 
blockutgåvor 1938-2018 med specialiserad äldre del i olika tryck. 
Vidare finns 8 välfyllda dubblettalbum, ett album CONDOR, 
VARIG, Tjänste/Lösen, HANSEN-märken m.m. samt en extra 
enklare grundsamling och inhemsk specialkatalog 2016. Bilderna 
återger endast en bråkdel och är att betrakta som smakprov 
enbart. Tillfälle!

Värdering: 5 000 SEK

#1190 Brasilien. Två pärmar varav den ena med 
spännande samling luftpostbrev 1930-tal med 
olika bolag som VARIG, CONDOR, CGA, VASP 
et.c. Den andra pärmen mer blandat; stpl 
samling med lite klassiskt, en...
Brasilien. Två pärmar varav den ena med spännande samling 
luftpostbrev 1930-tal med olika bolag som VARIG, CONDOR, 
CGA, VASP et.c. Den andra pärmen mer blandat; stpl samling 
med lite klassiskt, en del äldre vykort m.m. Besiktiga!

Värdering: 1 000 SEK

#1191 Brasilien. Tre pärmar med äldre brev, respektive 
vykort och FDC m.m. Tonvikt på äldre material 
med många intressanta objekt. Se bildexempel 
eller välkommen att själv besiktiga! 

Värdering: 600 SEK

#1192 Chile. Frankokuvert till Sverige "via Andes" stpl 
VALPARAISO 4.IV.99. Baksidan ank stpl GEFLE 
2.5.1899. Ovarsamt öppnat med 
pappersförluster, men en ovanlig försändelse.

Värdering: 50 SEK

#1193 Indien. Mi7. Stpl ex "cut to shape". Mi €70

Värdering: 50 SEK

#1194 Indien. Mi190 och tjänste Mi113, stämplade. Mi 
€150

Värdering: 100 SEK

#1195 Kina, Korea (både Nord och Syd) och Taiwan. 
Tre välfyllda insticksalbum mest billiga 
frimärken men en hel del användbart Kina. 
Gammalt och nytt.

Värdering: 500 SEK

#1196 Flyttlåda med diverse mest enklare frimärken 
från hela världen inkl Sverige. Även brev.

Värdering: 200 SEK

#1197 Mellanstor fyndlåda med följande innehåll: 
svensk nominal 1000 kr+, div äldre försändelser, 
svenska FDC, nordiska xx/stpl märken och 
blandat utland.

Värdering: 400 SEK

#1198 Enormt Hela Världen-parti i ÅTTA bananlådor. 
Allting insatt i insticksböcker sorterat på land. 
Så gott som enbart billiga märken i sikte, men 
säkert mer än 100 000 frimärken! Måste 
avhämtas i Väst...
Enormt Hela Världen-parti i ÅTTA bananlådor. Allting insatt i 
insticksböcker sorterat på land. Så gott som enbart billiga märken 
i sikte, men säkert mer än 100 000 frimärken! Måste avhämtas i 
Västerås!

Värdering: 2 000 SEK

#1199 Parti blandat i 4 pärmar. Tonvikt på block-
utgåvor med framför allt många xx småark USA. 
En stor del av det övriga utgörs av svartlistade 
Arabstater-utgåvor ska sägas. Men utropet är 
ändå lågt satt.

Värdering: 500 SEK

#1200 HV. Stort parti (se bild) med mestadels lådor 
med buntade moderna frimärken från hela 
världen. Inte nödvändigtvis identiska märken i 
buntarna, så spridningen är nog hyfsad. Flera 
kassar/lådor. Säk...
HV. Stort parti (se bild) med mestadels lådor med buntade 
moderna frimärken från hela världen. Inte nödvändigtvis identiska 
märken i buntarna, så spridningen är nog hyfsad. Flera kassar/
lådor. Säkert 100 000 frimärken minst! Måste avhämtas i 
Västerås.

Värdering: 100 SEK

#1201 Full flyttlåda med dubbletter i askar, buntar med 
moderna brev från fjärran länder, fina stämplar. 
Blandat svenskt och utland.

Värdering: 300 SEK



#1202 Full flyttlåda med tusentals frimärken från 
många länder, bl.a. Norden.

Värdering: 700 SEK

#1203 Låda med utländska frimärken i 
pergamynkuvert, på blad och något album. 
Mycket att gå igenom.

Värdering: 200 SEK

#1204 Fyndlåda hela världen i olika album, bl.a. 
Tyskland.

Värdering: 500 SEK

#1205 Bananlåda blandat i album och askar. 
Fyndchans!

Värdering: 300 SEK

#1206 Bananlåda album och askar med både mkt 
Sverige och utland. Besiktiga!

Värdering: 300 SEK

#1207 Flyttlåda blandat i askar och något album, ark/
arkdelar och brev och kort. Både Sverige och 
utland.

Värdering: 300 SEK

#1208 Europa + Asien. Samling klassiskt-1930-talet i 
gravt trasigt, gammalt album. Ovanligt mycket 
frimärken kvar, men jag såg inget dyrbart vid en 
hastig titt. Bör ändå vara riktigt spännande att 
gå ig...
Europa + Asien. Samling klassiskt-1930-talet i gravt trasigt, 
gammalt album. Ovanligt mycket frimärken kvar, men jag såg 
inget dyrbart vid en hastig titt. Bör ändå vara riktigt spännande att 
gå igenom noggrannare!

Värdering: 700 SEK

#1209 Fyndlåda sex album blandade länder inkl Afrika, 
Sverige, Haiti för att nämna något. Även vackra 
franska FDC med vinjetter m.m.

Värdering: 300 SEK

#1210 Flyttlåda med flera album blandat, småsamlingar 
Island, England m.m. Besiktiga!

Värdering: 500 SEK

#1211 Naket. Två album med mest konstmärken 
(naket), samt ett album andra motiv. Mkt är 
stämplat.

Värdering: 80 SEK

#1212 Scouting
Låda med tonvikt på brev och kort med scouting som tema, 
antingen frimärken eller vinjetter eller båda två. Enstaka lösa (xx) 
märken. Även en del övriga frimärken och brev både Sverige och 
utland. En guldgruva för den som gillar scouting!

Värdering: 300 SEK

#1213 ALGUTSRUM 9.2.1911

Värdering: 50 SEK

#1214 ALMNÄS X.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1215 ALNAR(YD) 22.4.1899

Värdering: 50 SEK

#1216 ALSTRÖM 17.6.1901

Värdering: 50 SEK

#1217 ARBYLUND 18.1.1899

Värdering: 50 SEK

#1218 ASA 25.9.1898

Värdering: 50 SEK

#1219 BELGVIKEN 1.8.1904

Värdering: 50 SEK

#1220 BERNSHAMMAR 17.8.1886

Värdering: 50 SEK

#1221 BILLARP 12.3.1907

Värdering: 50 SEK



#1222 BINGSJÖ 11.1.1908

Värdering: 50 SEK

#1223 BJURSELE 19.10.1907

Värdering: 50 SEK

#1224 BLOMSTERMÅLA 12.3.1898

Värdering: 50 SEK

#1225 BREARED 10.3.1904

Värdering: 50 SEK

#1226 BRODDBO 27.10.1894

Värdering: 50 SEK

#1227 BROMSTEN 1.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1228 DALSLANDS HÖGEN 6.X.1911

Värdering: 50 SEK

#1229 DEFVELSTORP 7.12.1909

Värdering: 50 SEK

#1230 DEJEFORS BRUK 30.8.1910

Värdering: 50 SEK

#1231 DINGELVIK 18.6.1898

Värdering: 50 SEK

#1232 DOROTHEA-LÅNGSELE BY 17.11.XXXX. Vacker 
lantbrevbärare!

Värdering: 50 SEK

#1233 DROTTNINGSKÄR 13.7.1904

Värdering: 50 SEK

#1234 DUFHULT 1.11.1911

Värdering: 50 SEK

#1235 DÅDRAN 23.10.1909

Värdering: 50 SEK

#1236 EDESTADS STATION 20.7.1897

Värdering: 50 SEK

#1237 EDSBERGS SANNA 26.3.1897 omvänd

Värdering: 50 SEK

#1238 EDSGA(TA)N 19.12.1909

Värdering: 50 SEK

#1239 EDSVALLA 28.10.1897

Värdering: 50 SEK

#1240 EKERÖ 29.1.1886

Värdering: 50 SEK

#1241 EKLÅNGEN 14.3.1901

Värdering: 50 SEK

#1242 EKSKOGEN 18.1.1912

Värdering: 50 SEK

#1243 ELFVESTA 2.3.1906

Värdering: 50 SEK

#1244 ELJARÖD 21.11.1903

Värdering: 50 SEK

#1245 FAGERSANNA 7.12.1886 blå stämpel

Värdering: 50 SEK



#1246 FJÄLLSJÖ SIL 25.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1247 FJÄRDHUNDRA 13.3.1912

Värdering: 50 SEK

#1248 FLUGEBY 14.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1249 FLYINGE 29.12.1909

Värdering: 50 SEK

#1250 FLÄCKEBO 3.12.1903. Lyx!

Värdering: 50 SEK

#1251 FRIDHEMS VILLAST. 29.3.1907

Värdering: 50 SEK

#1252 FRIDHEMSBERG 22.2.1902

Värdering: 50 SEK

#1253 FROSTA HAMMARL: 3.3.1906

Värdering: 50 SEK

#1254 FUNÄSDALEN 9.11.1888

Värdering: 50 SEK

#1255 FÖLSBYN 8.9.1908

Värdering: 50 SEK

#1256 GARPENB: KYRKOBY 9.4.1906

Värdering: 50 SEK

#1257 GEFSJÖN 4.4.1900 lyx på klipp

Värdering: 50 SEK

#1258 GRIMETON 19.4.1900

Värdering: 50 SEK

#1259 GRYTERYD 29.8.1893

Värdering: 50 SEK

#1260 GRYTERYD 5.3.1889 kht

Värdering: 50 SEK

#1261 GRÅMANSTORP 6.8.1907

Värdering: 50 SEK

#1262 GRÄFVEBY 16.6.1911

Värdering: 50 SEK

#1263 GRÄSGÄRDE 27.7.1903

Värdering: 50 SEK

#1264 GULLASKRUF 21.8.1900

Värdering: 50 SEK

#1265 GULLBERNA 7.3.1903

Värdering: 50 SEK

#1266 GULLRINGEN 13.10.1910

Värdering: 50 SEK

#1267 (GU)NNARP 30.4.1888

Värdering: 50 SEK

#1268 GUNNARPS STOM 28.11.1902

Värdering: 50 SEK

#1269 GUSTAFSTORP 6.9.1909

Värdering: 50 SEK



#1270 HARA BY 11.8.1910

Värdering: 50 SEK

#1271 HARGSHAMN 20.4.1898. Lyx!

Värdering: 50 SEK

#1272 HASSLEBRO 14.5.1886

Värdering: 50 SEK

#1273 HELLEVIKSSTRAND 13.5.1909

Värdering: 50 SEK

#1274 HELLINGE 10.6.1903

Värdering: 50 SEK

#1275 HERRHULT 12.6.1890

Värdering: 50 SEK

#1276 HERRÅKRA 11.6.1895

Värdering: 50 SEK

#1277 HERRÄNG 10.X.1911. Kladdig stpl (men svår)

Värdering: 50 SEK

#1278 HJORTTORP 7.2.1903

Värdering: 50 SEK

#1279 HOGDALS-MEDBY 21.4.1906

Värdering: 50 SEK

#1280 HOLMBY 19.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1281 HUGGENÄS 6.7.1910

Värdering: 50 SEK

#1282 HULTAGÅRD 8.11.1889

Värdering: 50 SEK

#1283 HUMMELSTAD 27.1.1900

Värdering: 50 SEK

#1284 HUNDSJÖN 4.8.1905

Värdering: 50 SEK

#1285 HUNNEBERGA 10.5.1908

Värdering: 50 SEK

#1286 HVARF 9.1.1897

Värdering: 50 SEK

#1287 HÅKANSÖ 30.5.1907

Värdering: 50 SEK

#1288 HÄDINGE 26.1.1909

Värdering: 50 SEK

#1289 HÄGGDÅNGER 15.4.1899

Värdering: 50 SEK

#1290 HÄRADSHAMMAR 16.10.1910

Värdering: 50 SEK

#1291 HÄSTBO 6.10.1911

Värdering: 50 SEK

#1292 HÖRLE 16.7.1893 i blå färg.

Värdering: 50 SEK

#1293 IGNABERGA KALKBRUK 21.6.1904

Värdering: 50 SEK



#1294 JEMTLANDS SIKÅS 29.4.1905

Värdering: 50 SEK

#1295 JORDFALLET 1.6.1902

Värdering: 50 SEK

#1296 JORDHOLMEN 2.9.1910

Värdering: 50 SEK

#1297 JORMVATTNET 12.2.1899

Värdering: 50 SEK

#1298 JÄLLUNTOFTA 13.10.1899

Värdering: 50 SEK

#1299 JÄRKVITSLE 6.2.1911

Värdering: 50 SEK

#1300 JÄRLÅSA 21.1.1908

Värdering: 50 SEK

#1301 JÄRNBROTT 27.X.1905

Värdering: 50 SEK

#1302 KALFSJÖHOLM 4.8.1904

Värdering: 50 SEK

#1303 KALLHÄLL 20.2.1909

Värdering: 50 SEK

#1304 KAPPSTA 16.10.1893

Värdering: 50 SEK

#1305 KARUD 5.1.1899

Värdering: 50 SEK

#1306 KLÄCKEBERGA 9.12.1898

Värdering: 50 SEK

#1307 KNIFVINGARYD 7.2.1905

Värdering: 50 SEK

#1308 KONGSMARKEN 28.7.1906

Värdering: 50 SEK

#1309 KRAPPERUP 29.6.1911

Värdering: 50 SEK

#1310 KRINGLESLÄTT 29.10.1894

Värdering: 50 SEK

#1311 KRÅKVIKEN 3.12.1905

Värdering: 50 SEK

#1312 KUNGSHULT 17.6.1897

Värdering: 50 SEK

#1313 KÅLLERSTAD 2.4.1890

Värdering: 50 SEK

#1314 KÅLLERSTAD 24.1.1900

Värdering: 50 SEK

#1315 KÄFSJÖ 30.10.1901

Värdering: 50 SEK

#1316 KÄLLSJÖ 12.10.1910

Värdering: 50 SEK

#1317 KÖLA 10.8.1890

Värdering: 50 SEK



#1318 KÖLSILLRE 6.6.1903

Värdering: 50 SEK

#1319 LACKALÄNGA 7.2.1897

Värdering: 50 SEK

#1320 LANDBERGA 6.5.1891

Värdering: 50 SEK

#1321 (LAGG)ARETORP 6.8.1903

Värdering: 50 SEK

#1322 LA(GMA)NSERED 21.4.1897

Värdering: 50 SEK

#1323 LANDSK.-BILLESH.GR. 23.12.1899 (jvg)

Värdering: 50 SEK

#1324 LANDSORT 4.12.1906

Värdering: 50 SEK

#1325 LANDÖN 3.8.1901

Värdering: 50 SEK

#1326 LAXVIKEN 21.3.1903

Värdering: 50 SEK

#1327 LEKVATTNET 1.12.1906

Värdering: 50 SEK

#1328 LENA 15.12.1900

Värdering: 50 SEK

#1329 LENUNGSHAMMAR 16.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1330 LERJE 24.12.1902

Värdering: 50 SEK

#1331 LILJEHOLMEN 2 10.10.1907

Värdering: 50 SEK

#1332 LILJEHOLMEN Lbr 7.3.1905

Värdering: 50 SEK

#1333 LILLA EDET 20.3.1895

Värdering: 50 SEK

#1334 LILLA HARRIE 27.7.1909

Värdering: 50 SEK

#1335 LILLA MÅNSTORP 8.3.1898

Värdering: 50 SEK

#1336 (LOM)MELANDA 26.1.1901

Värdering: 50 SEK

#1337 LUNGSJÖBACKEN 11.5.1910

Värdering: 50 SEK

#1338 LUNGSUND 4.3.1903

Värdering: 50 SEK

#1339 LYCKÅKER 6.5.1895

Värdering: 50 SEK

#1340 LYNGSJÖ 28.6.1888

Värdering: 50 SEK

#1341 LÅNGFLON 23.6.1903. Raritet!

Värdering: 50 SEK



#1342 LÖDDEKÖPINGE 23.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1343 LÖFBERGA 20.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1344 LÖRSTRAND 1.3.1910

Värdering: 50 SEK

#1345 LÖRSTRAND 6.7.1905

Värdering: 50 SEK

#1346 MALGOMAJ 12.7.1910

Värdering: 50 SEK

#1347 MALMÖ POSTST N:o II 30.9.96

Värdering: 50 SEK

#1348 MANGEN 13.9.1910

Värdering: 50 SEK

#1349 MARIELUND 22.2.19X1

Värdering: 50 SEK

#1350 MEDBÖN 9.9.1905

Värdering: 50 SEK

#1351 MJÖRNSJÖ 30.3.1908

Värdering: 50 SEK

#1352 MOBODARNE 5.12.1909

Värdering: 50 SEK

#1353 MOGATA 24.4.1898

Värdering: 50 SEK

#1354 MOKÄRNSHYTTAN 30.3.1889

Värdering: 50 SEK

#1355 MON 20.7.1885

Värdering: 50 SEK

#1356 MORGÅRDSHAMMAR 5.7.1907

Värdering: 50 SEK

#1357 MULLHYTTEMO 13.3.1899

Värdering: 50 SEK

#1358 MUNKA-ÅGÅRD 13.5.1908

Värdering: 50 SEK

#1359 MUNKFLOHÖGEN 8.4.1904

Värdering: 50 SEK

#1360 MÅRDSJÖN 20.7.1908

Värdering: 50 SEK

#1361 MÄSSBACKEN 24.7.1909

Värdering: 50 SEK

#1362 MÖCKELN 14.12.1909

Värdering: 50 SEK

#1363 MÖCKHULT 2.9.1909

Värdering: 50 SEK

#1364 MÖLJERYD 16.6.1898

Värdering: 50 SEK

#1365 MÖRSILL 23.11.1888

Värdering: 50 SEK



#1366 NERIKES KNISTA 3.7.1894

Värdering: 50 SEK

#1367 NERIKES VINÖ 16.4.1902

Värdering: 50 SEK

#1368 NORA-KARLSKOGA 17.6.1887 (jvg)

Värdering: 50 SEK

#1369 NORJEBY 7.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1370 NORNÄS 28.3.1902

Värdering: 50 SEK

#1371 NORRA BER(GNÄS) 18.5.1908

Värdering: 50 SEK

#1372 NORRA WI 28.2.1889

Värdering: 50 SEK

#1373 NORRBYSKÄR 15.5.1908

Värdering: 50 SEK

#1374 NORRGÅRDA 14.9.1906

Värdering: 50 SEK

#1375 NORRHULT 16.7.1902

Värdering: 50 SEK

#1376 NORRLIMSTA 4.4.1911

Värdering: 50 SEK

#1377 NORRVIKEN 10.1.1910

Värdering: 50 SEK

#1378 NORRÅKER 30.4.1903

Värdering: 50 SEK

#1379 NYA LERDALA 4.7.1905

Värdering: 50 SEK

#1380 NYHAMNSLÄGE 19.3.1912

Värdering: 50 SEK

#1381 NYSÄTRA 8.11.1907

Värdering: 50 SEK

#1382 NYTEBODA 9.4.1903

Värdering: 50 SEK

#1383 NÅS-NÄFVERÅSEN 28.7.1898 lantbrevbärare, 
prakt!

Värdering: 50 SEK

#1384 NÄFRAGÖL 17.2.1899

Värdering: 50 SEK

#1385 NÄSSUNDET 24.1.1901

Värdering: 50 SEK

#1386 (NÄ)TTJEBACKA 28.8.1897

Värdering: 50 SEK

#1387 NÄTTRAB(YHAMN) 23.6.1911

Värdering: 50 SEK

#1388 NÖBBELED 2.2.1903

Värdering: 50 SEK

#1389 OCKE 29.9.1905

Värdering: 50 SEK



#1390 OFFERDAL-RÄNNÖFORS 28.6.1898 
lantbrevbärare!

Värdering: 50 SEK

#1391 OLANDS STAFBY 24.10.1890

Värdering: 50 SEK

#1392 OLSKROKEN 10.8.1897

Värdering: 50 SEK

#1393 OLSÄTER 22.5.1909

Värdering: 50 SEK

#1394 OPPHEM 15.4.1904

Värdering: 50 SEK

#1395 ORMSJÖ-RISBÄCK - UTGÅR, FALSK STÄMPEL!
En kunnig samlarkollega har informerat mig att stämpelavtrycket 
är falskt, så objektet utgår.

Värdering: 50 SEK

#1396 ORNÄS 2.6.1886

Värdering: 50 SEK

#1397 PALMELUND 9.9.1910

Värdering: 50 SEK

#1398 PIKSBORG 23.4.1901

Värdering: 50 SEK

#1399 PORJUS 23.6.1911 på klipp

Värdering: 50 SEK

#1400 PRESSEBO 27.8.1908

Värdering: 50 SEK

#1401 PUKAVIK 4.10.1893

Värdering: 50 SEK

#1402 QVARNAMÅLA 30.4.1898

Värdering: 50 SEK

#1403 QVISBRO 7.3.1901

Värdering: 50 SEK

#1404 RANSERÖD 3.7.1911

Värdering: 50 SEK

#1405 REFVINGEBY 17.5.1909

Värdering: 50 SEK

#1406 REKARNE-RÅBY 18.4.1898. Lantbrevbärar-
raritet!

Värdering: 50 SEK

#1407 RINGKARLEBY 8.7.1896

Värdering: 50 SEK

#1408 RINGÅS 18.9.1902

Värdering: 50 SEK

#1409 RINNEBÄCK 29.6.1906

Värdering: 50 SEK

#1410 RISSNA 4.5.1911

Värdering: 50 SEK

#1411 ROASJÖ 28.12.1905

Värdering: 50 SEK

#1412 ROMELANDA 26.7.1910

Värdering: 50 SEK

#1413 RONNEBY REDD 2.7.1907

Värdering: 50 SEK



#1414 ROSENDALA 5.11.1899

Värdering: 50 SEK

#1415 ROSFORSBRUK 30.7.1907

Värdering: 50 SEK

#1416 RUNMARÖ 12.1.1907

Värdering: 50 SEK

#1417 RYDAHOLM 3.9.1886

Värdering: 50 SEK

#1418 RYDÖBRUK 4.3.1902

Värdering: 50 SEK

#1419 RÅBY 27.5.1890

Värdering: 50 SEK

#1420 RÅDANEFORS 28.1.1909

Värdering: 50 SEK

#1421 RÅGGÄRD 6.4.1886

Värdering: 50 SEK

#1422 RÄFVEMÅLA 16.7.1900

Värdering: 50 SEK

#1423 RÄFVÅLA 26.11.1900

Värdering: 50 SEK

#1424 RÖDALED 26.1.1896

Värdering: 50 SEK

#1425 RÖK 11.12.1886

Värdering: 50 SEK

#1426 RÖNNÄNG 14.8.1901

Värdering: 50 SEK

#1427 RÖNÖ 25.7.1892

Värdering: 50 SEK

#1428 RÖSMÅLA 4.12.1901

Värdering: 50 SEK

#1429 SALADAMM 5.7.1901

Värdering: 50 SEK

#1430 SALMIS 24.10.1897

Värdering: 50 SEK

#1431 SALTSJÖ-STORÄNG 19.12.1911

Värdering: 50 SEK

#1432 SANDBÄCKSHULT 1.2.1904

Värdering: 50 SEK

#1433 SANDKLEF 6.6.1901

Värdering: 50 SEK

#1434 SANKT SIGFRID 30.11.1892

Värdering: 50 SEK

#1435 SIKSJÖHÖJDEN 25.4.1911

Värdering: 50 SEK

#1436 SKAFBÖKE 23.5.1905

Värdering: 50 SEK

#1437 SKALLINGE 16.8.1900

Värdering: 50 SEK



#1438 SKARHULT 14.2.1902

Värdering: 50 SEK

#1439 SKEDABORG 12.10.1903

Värdering: 50 SEK

#1440 SKELDERHUS 11.12.1907

Värdering: 50 SEK

#1441 SKOGABY 23.8.1903

Värdering: 50 SEK

#1442 SKOKLOSTER 6.4.1910

Värdering: 50 SEK

#1443 SKUTTUNGE 18.12.1905

Värdering: 50 SEK

#1444 SKÅLLERUD 23.4.1885

Värdering: 50 SEK

#1445 SKÄLLSÄTER 16.11.1902

Värdering: 50 SEK

#1446 SKÄRALID 21.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1447 SKÄRLÖF 19.11.1911

Värdering: 50 SEK

#1448 (SKÄ)RSÄTRA 7.3.1911

Värdering: 50 SEK

#1449 SKÄRVÅNGEN 4.2.1902

Värdering: 50 SEK

#1450 SLIMMINGEBY 5.3.1895

Värdering: 50 SEK

#1451 SLÄTMON 9.5.1910

Värdering: 50 SEK

#1452 SMÅL:ANNEBERG 24.12.1910

Värdering: 50 SEK

#1453 SMÅLANDS BURSERYD 22.4.1907

Värdering: 50 SEK

#1454 SNAPPAHEM 27.4.1903

Värdering: 50 SEK

#1455 SNOGERÖD 6.10.1908

Värdering: 50 SEK

#1456 SNÖBERGSHYTTAN 12.3.1900

Värdering: 50 SEK

#1457 SOLBERGA 1.3.1885

Värdering: 50 SEK

#1458 SORUNDA STATION 16.2.1910

Värdering: 50 SEK

#1459 SPARRSÄTRA 16.2.1911

Värdering: 50 SEK

#1460 SPJUTSTORP 8.1.1902

Värdering: 50 SEK

#1461 STABBARPS GRUFVA 23.1.1900

Värdering: 50 SEK



#1462 STENBERGA 16.12.1898

Värdering: 50 SEK

#1463 STIDSVIG 16.8.1902

Värdering: 50 SEK

#1464 STORA HULTRUM 11.7.1911

Värdering: 50 SEK

#1465 STORA RÖR 11.1.1910

Värdering: 50 SEK

#1466 STORA VED 15.6.1909

Värdering: 50 SEK

#1467 STÅNGBY 15.8.1911

Värdering: 50 SEK

#1468 STÄKET 5.11.1911

Värdering: 50 SEK

#1469 (SUN)DALS RYR 28.8.1909

Värdering: 50 SEK

#1470 SUNDERBY STATION 26.5.1907

Värdering: 50 SEK

#1471 SVANHALS 22.10.1897

Värdering: 50 SEK

#1472 SVAPPAVARA 8.9.1903

Värdering: 50 SEK

#1473 SVISTA 20.4.1891

Värdering: 50 SEK

#1474 SVÄRTAGÅRD 16.12.1901

Värdering: 50 SEK

#1475 SÄBY 24.1.1905

Värdering: 50 SEK

#1476 SÄMB 18.11.1895

Värdering: 50 SEK

#1477 SÄTARÖD 17.6.1904

Värdering: 50 SEK

#1478 SÖRMARK 18.11.1901

Värdering: 50 SEK

#1479 ÅNGBÅTS PXP No 103 10.6.XXXX. Ångbåts-
raritet, Postal 6000 kr!

Värdering: 50 SEK

#1480 ÖREGRUND-GRÄSÖ 1.11.1898. Lantbrevbärare!

Värdering: 50 SEK

#1481 ÖRSUNDSBRO 13.5.1903

Värdering: 50 SEK

#1482 ÖSTRA SALLERUP 28.11.1901

Värdering: 50 SEK

#1483 SAFE Torkpress med el-anslutning. Ska fungera 
bra enl inl.

Värdering: 200 SEK

#1484 Två fräscha Leuchtturm SF-album med fickor 
1855-1994 inkl sidor för tjänste, lösen och 
militärmärken. Nästan nyskick.

Värdering: 100 SEK



#1485 Tyskland/Bund. Fyra tomma Lindner-album med 
fickor; 1949-69, 83-91, 92-97 samt 2003-07. 
Tyvärr saknas blad för glappen däremellan, men 
utropspriset är extra lågt. Dessutom medföljer 
tomt Sverige S...
Tyskland/Bund. Fyra tomma Lindner-album med fickor; 1949-69, 
83-91, 92-97 samt 2003-07. Tyvärr saknas blad för glappen 
däremellan, men utropspriset är extra lågt. Dessutom medföljer 
tomt Sverige SAFE DUAL 1970-79.

Värdering: 100 SEK

#1486 Tillbehör Sverige: Tre tomma, fräscha KABE 
förtrycksalbum med fickor 1938-99. Vadderade 
pärmar. Högt nypris!

Värdering: 200 SEK


